Facta autem ab infrascripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario fideli relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congregationis ratam habere et confirmare, petitamque sanationem benigne indulgere dignata est.

Die 15 eiisdem mense et anno.

**A. EP. SABINEN CARD. BILIO**

**S. R. C PRAEF.**

Loco ìji Sigilli

*Piae. Malli S. R. C. Secret.*

## DECRETUM

**Jeronen. Beatificationis «t Canonizationis Ven. Servae Dsi sororis  
Magdalenae Marchionissae de Canossa Institutricis Filiarum a  
Charitate.**

Nono Kalendas Iulias Anni 1870 quum Sanctissimus Dominus Noster PIUS PAPA IX benigne annuerit ut de Dubio Signaturae Commissionis Introductionis Causae Servae Dei Magdalenae Marchionissae De Canossa praefatae ageretur in Congregatione Sacrorum Rituum Ordinaria absque interventu et voto Consultorum licet non elapso decennio a die praesentationis Processus Ordinarii in Actis Sacrorum Rituum Congregationis, Subscriptus Cardinalis huius Causae Ponens ad instantiam Reverendi Patris Iosephi Boero Sacerdotis Professi e Societate Iesu et huius Causae Postulatoris, attentis Litteris Postulatoriis plurium virorum Ecclesiastica et Civili Dignitate illustrium, in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitii ad Vaticanum hodierna die coadunatis sequens Dubium discutendum proposuit, nimirum « *An sit signanda Commissio Introductionis huius Causae in casu et ad effectum de quo agitur Ì* »

Et Sacra eadem Congregatio omnibus maturo examine perpensis, auditoque voce et scripto R. P. D. Laurentio Salvati Sanctae Fidei Promotore rescribendum censuit: *Affirmative seu signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit.* Die 3 Februarii 1877.

Facta postmodum de praemissis Sanctissimo Domino Nostro PIO PAPAE IX per infrascriptum Secretarium fidei relatione, Sanctitas Sua Sententiam Sacrae Congregationis ratam habuit et confirmavit: propriaque manu signavit Commissionem Introductionis Causae Ven. Servae Dei Magdalenae Marchionissae De Canossa praefatae.

Die 15 iisdem Mense et Anno

AL. EPISC. SABINEN CARD. BILIO

S. R. C. PRAEF.

Locus 58 Signi

*Piae. Rulli S. R. C. Secretarius*

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

**PII****DIVINA PROVIDENTIA****PAPAE IX.**

A L L O C U T I O

HABITA DIE XXII IUNII MDCCCLXXVII AD S. R. E. CARDINALIS  
IN AEDIBUS VATICANIS

VENERABILES FRATRES

Gratissimum est Nobis hodie conspectu frui frequentiaque Vestra, non solum ut Vobiscum agamus de novis praestantibus viris in amplissimum ordinem vestrum cooptandis, sed etiam ut iustissimum, quod Nobis maxime cordi est, officium erga Venerabiles Fratres Ecclesiarum Catholici Orbis Antistites, et erga Christifideles universos impleamus, ac intimos sensus ad eos expromamus, quos corde continere non possumus. Dedit enim Nobis nuper divinae Clementiae amplitudo praeter tot alia insignia bonitatis suae argumenta, ut quinquagesimum natalem diem Episcopalis Nostrae consecrationis videremus, atque hoc munus aliis etiam muneribus cumulavit, ut nempe tam effusam hac occasione erga Nos et Sanctam hanc Sedem dilectionem omnium ordinum, tum Urbis Nostrae, tum aliorum populorum et nationum longissimo etiam terrae marisque tractu a nobis dissitarum, tam mira obsequii, pietatis, et liberalitati<sup>^</sup> eorum experiremur officia, quae vere magnum